
 Gratia plena oratio optima - Pater noster - pro omnibus hominibus-  

                   qui multos bonos fructus adfert    - 01.02.2024  

 

    †   (Oremus in nomine omnium et pro omnium animarum)               (lateinisch) 

 

Pater noster, Sancta Trínitas † Sanctus, Deus Pater, Filius et Spiritus Sanctus, 
unus inseparábilis Sanctus Deus. 
Tu fidelis aeterne, bonus, omnipotens, omnipraesens et vivus Deus. 
Regnum sanctum tuum jam est nobiscum.  
Regnas in paradiso et in terra. 
Fiat voluntas tua, sicut in paradiso, etiam in terris. 
Misericors Deus, Salvator noster, supplices te rogamus; 
Vive et mane in cordibus nostris cum tua luce, tua virtute et diligo. 
Panem tuum quotidianum da nobis, 
qui in sancta Missa transformatio in Sanctum Deum Jesum Christum. 
Dimítte nobis débita nostra, sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris. 
† Sancta Trinitas Deus, supplices te rogamus, 
ut nos ab omnibus peccatis mundare et libera. 
Ab omnes tentatione diaboli nos omni tempore libera tua gratia, 
et quod nunquam diaboli mendacia audimus et in peccato maneamus. 
Secundum Sanctam Dei voluntatem cum Angelis Sanctis 
tum Paradisum felicis veniamus. 
† Sancta Trinitas Deus, da nobis omnem gratiam, ut in tua caritate et pace semper 

maneámus.Te honoramus, laudamus, dilígimus, confídimus et gratias ágimus tibi 

per omnia, nunc et semper et aeternitas. Amen. 
 

Lütuf dolu en güzel dua - Babamız - tüm insanlar için - 

 birçok iyi meyve getiren  28.01.2024 –  Türkisch (Türkçe)  

  † (Herkes adına ve tüm ruhlar için dua ediyoruz) 

Babamız, Kutsal Üçlü - † Kutsal Tanrı Baba, Oğul ve Kutsal Ruh, tek bir azizden 

ayrılamaz tek Tanrı. 

Sen sonsuza kadar sadık, iyi, her şeye gücü yeten, her yerde var olan ve yaşayan 

Tanrısın. Kutsal Krallığınız zaten bizimledir. Cennette ve yeryüzünde hüküm süren 

sensin. Cennette olduğu gibi yeryüzünde de senin isteğin gerçekleşecek. 

Merhametli Tanrı, Kurtarıcımız, alçakgönüllülükle sana soruyoruz; 

Işığınızla, gücünüzle, sevginizle kalbimizde yaşayın ve kalın. 

Kutsal Ayinde Kutsal Tanrı İsa Mesih'e dönüştürülecek olan günlük ekmeğinizi bize 

verin. Bize karşı suç işleyenleri bağışladığımız gibi,  

sen de bizim suçlarımızı bağışla.  

† Kutsal Üçlü Tanrı, alçakgönüllülükle Sana soruyoruz; 

bizi tüm günahlardan arındır ve kurtar. 

Bizi her zaman lütfunla şeytanın tüm ayartmalarından kurtar ve şeytanın 

yalanlarına asla kulak asmamamızı ve günahta kalmamamızı sağla. Tanrı'nın 

Kutsal Meleklerle olan Kutsal İradesi uyarınca,  

o zaman mutlu bir şekilde cennete gireceğiz. 

† Kutsal Üçlü Tanrı, lütfen bize her zaman Senin sevginde ve barışında kalma 

lütfunu ver. Şimdi, her zaman ve sonsuza kadar her şey için sizi onurlandırıyoruz, 

övüyoruz, seviyoruz, güveniyoruz ve teşekkür ediyoruz. Amin. 
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